
ZARZĄDZENIE NR 84/2019 

Starosty  Nowodworskiego 

z dnia 22 października 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu Turnieju Halowej Piłki Nożnej Samorządowców im. 

Zbigniewa Piórkowskiego o Puchar Starosty Nowodworskiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuję regulamin Turnieju Halowej Piłki Nożnej Samorządowców im. Zbigniewa 

Piórkowskiego o Puchar Starosty Nowodworskiego . 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

        (-) 

    Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 16.11.2019 roku odbędzie się Turniej Halowej Piłki Nożnej Samorządowców im. 

Zbigniewa Piórkowskiego o Puchar Starosty Nowodworskiego. 

 W turnieju uczestniczyć będą zaproszone drużyny reprezentujące poszczególne jednostki 

samorządu terytorialnego z powiatu nowodworskiego i powiatów ościennych oraz drużyny 

służb mundurowych działających na terenie Powiatu Nowodworskiego: KP Państwowej Straży 

Pożarnej, KP Policji, Placówka Straży Granicznej w Krynicy Morskiej oraz drużyny firm: 

Budimex SA,  STOLMACH PL s.c. Małgorzata i Piotr Łukasiuk. oraz NDI Sp. z o.o. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGULAMIN 

 

Turnieju Halowej Piłki Nożnej Samorządowców im. Zbigniewa Piórkowskiego 

o Puchar Starosty Nowodworskiego 

 

I. Cel imprezy: 
 

 inauguracja sezonu halowego w Powiecie Nowodworskim, 

 popularyzacja halowej piłki nożnej w środowisku samorządowym, 

 promocja zdrowego stylu życia, 

 integracja środowiska. 

 

II. Organizator 
 

Starosta Nowodworski. 

 

III. Termin i miejsce 
 

Turniej odbędzie się dnia 16 listopada 2019 roku w hali Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi 

Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim ul. 3 Maja 3.  

 

Zbiórka uczestników o godz. 930, rozpoczęcie rozgrywek o godz.1000
.
  

 

IV. Uczestnictwo: 
 

1. W turnieju biorą udział drużyny 5-cio osobowe (4 zawodników i bramkarz) reprezentujące 

poszczególne jednostki samorządu terytorialnego z powiatu nowodworskiego i powiatów 

ościennych, zaproszonych do udziału. 

2. Do turnieju zaproszone są także drużyny służb mundurowych, działających na terenie 

Powiatu Nowodworskiego: KP Państwowej Straży Pożarnej, KP Policji, Placówka Straży 

Granicznej w Krynicy Morskiej oraz drużyny firm: Budimex SA,  STOLMACH PL s.c. 

Małgorzata i Piotr Łukasiuk i NDI Sp. z o.o. 

3. Zespół liczy max. 12 zawodników (składających się z samorządowców tj. starosta, 

burmistrz, wójt, radni obecnej i poprzednich kadencji, sołtysi, dyrektorzy i pracownicy 

jednostek organizacyjnych). 

 

V. Przepisy i punktacja: 
 

1. Turniej zostanie rozegrany zgodnie z przepisami PZPN dotyczących futsalu z 

modyfikacjami turniejowymi . 

2. Czas gry: 15 min. (bez przerwy). 

3. Każda drużyna we własnym zakresie jest zobowiązana do posiadania stroju sportowego z 

numerem na koszulce oraz odpowiedniego obuwia halowego. 

4. Zmiany zawodników rezerwowych odbywają się w trakcie meczu „systemem hokejowym”. 

5. Zabrania się wykonywania wślizgów. 

6. W przypadku uderzenia piłki w konstrukcję dachu – rzut z autu dla przeciwnika. 

7. W przypadku otrzymania przez zawodnika czerwonej kartki drużyna gra 

w osłabieniu do końca meczu, a zawodnik będzie wykluczony z rozgrywek. 

8. Rozgrywki zostaną rozegrane „systemem grupowym” bądź „każdy z każdym”, 

w zależności od ilości drużyn biorących udział w Turnieju. W razie gry systemem 



grupowym dalsze gry finałowe zostaną przeprowadzone wg zasady „pierwszy z grupy A z 

pierwszym z grupy B”. Wygrani pojedynków finałowych zajmą miejsca 1,3,5, a przegrani 

2,4,6. 

9. Drużyna za wygrany mecz otrzymuje 3 pkt, za remis 1 pkt i za przegrany 0 pkt. O kolejności 

miejsc decyduje największa ilość zdobytych punktów. W przypadku równej ilości decyduje 

bezpośredni pojedynek, następnie lepszy stosunek bramek zdobytych do straconych. 

10. Wszelkie sprawy nieobjęte niniejszym regulaminem dotyczące gry w piłkę nożną halową 

(futsal) będą rozstrzygane przez organizatora oraz sędziów - zgodnie z przepisami PZPN. 

 

VI. Zgłoszenia: 
 

Zgłoszenia drużyn chętnych do udziału w Turnieju można dokonać do dnia 04.11.2019 roku 

telefonicznie 55 247 36 71 lub drogą elektroniczną na adres: i.sawicka@nowydworgdanski.pl. 

  

VII. Nagrody: 
 

Organizator ufunduje: 

 

 Puchary dla trzech pierwszych drużyn oraz dyplomy dla drużyn biorących udział w 

Turnieju 

 Statuetka dla króla strzelców 

 Statuetka dla najlepszego bramkarza 

 

Zapraszamy do udziału i czekamy na zgłoszenie ! 

 

 

  

         Ze sportowym pozdrowieniem 

 

 

 

        Starosta Nowodworski 

 

 

 

             Jacek Gross 

 


